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TARIFFARIO PER LA CONCESSIOE IN USO DI LOCALI E DI 

SPAZI ESPOSITIVI   DI PROPRIETA’ COMUNALE – 

AGGIORNAMENTO  

 
Approvato  con  D.G.C. n………………….del              

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

approvato con deliberazione di Giunta n. 201 del 28.12.2022
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BACHECHE (SPAZI ESPOSTIVI) 
 

 

€/anno  100,00 

 

SALA ASSOCIAZIONI  
Piazza Carlo Ala e Piazza Tempia  

 

TARIFFE 

 

 

TARIFFA ORARIA: 

 0,0060 €/MQ  

 

 

NOTE 

 

SPESE VIVE A CARICO DEL 

RICHIEDENTE 

 

SALA  CONSIGLIO  
 

 UBICAZIONE LOCALE 

 

 

P.zza C. Ala  N° 1 

 

DIMENSIONI LOCALE 

 

 

Mq. 140 

 

CAPIENZA MASSIMA   

PERSONE  

 

n° 130 

 

TARIFFE: 

 

ORARIA 

 

GIORNALIERA 

 

MEZZA GIORNATA 

 

 

SERALE  

 

MATRIMONI CIVILI  PER NON 

RESIDENTI 

 

 

 

€/h   35,00 

 

dalle h. 8,00    alle h. 24,00  =   €   190,00 

  

dalle h.   8,00  alle h. 14,0 0 =  €    110,00 

dalle h. 14,00  alle h. 20,00  =  €    110,00 

 

dalle h. 20,00 alle h. 24,00  =   €    75,00 

 

€.   300,00 

importo   non  soggetto  ad alcuna condizione di 

riduzione                                          

 

 

MATRIMONI CIVILI  PER 

RESIDENTI 

 

€.   50,00 

 

NOTE  

 per il periodo compreso fra il   15 aprile  

ed il 15 ottobre verrà  applicata alle 

tariffe la riduzione del 30%. 

 per i soggetti individuati all’art. 8 del 

regolamento e’ prevista la riduzione delle 

tariffe del 50%. 

  

 

 

 

 



 

Deposito cauzionale : 

Si stabilisce inoltre condizione per la concessione dei locali il deposito di cauzione pari a 50€  

La cauzione copre gli eventuali danni causati dall’utilizzo del locale, fatto salvo l’obbligo a carico 

del concessionario di risarcimento del maggior danno.  

Il deposito cauzionale sarà restituito mediante bonifico bancario sul conto corrente indicato in sede 

di domanda di concessione successivamente all’ultimo giorno di utilizzo della sala concessa, previo 

verifica del personale addetto in ordine allo stato dei luoghi 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


